
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _V_  сесія    VІI _  скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 липня 2016 року                       м. Ужгород                                 № 282                           

      

                                

Про затвердження, надання та відмову  

у наданні дозволів на розробку проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок 

 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 20, 

79-1, 92, 118, 121- 123, 125-126, 186 Земельного кодексу України, Законів 

України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності", "Про Державний 

земельний кадастр", "Про державну реєстрацію  речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень", "Про землеустрій",  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати учасникам бойових дій (в тому числі учасникам АТО) 

дозвіл на підготовку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з подальшою передачею їх у власність: 

 

1.1. Гр. Ковач Віктору Васильовичу  земельної ділянки                                 

площею 0,0650 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в кварталі індивідуальної житлової забудови 

ім. Ярослава Мудрого, поз. 43. 

1.2. Гр. Гречин Василю Павловичу земельної ділянки                                 

площею 0,0977 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Черемшини. 

1.3. Гр. Височан Олегу Юрійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0787 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 40. 

1.4. Гр. Кучейник Володимиру Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0536 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 31. 



 2 

 

 

1.5. Гр. Рубаняк Віктору Миколайовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 30. 

1.6. Гр. Богдан Степану Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0920 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Коритнянської. 

1.7. Гр. Форкош Михайлу Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0908 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Єньковській.  

1.8. Гр. Касич Миколі Олексійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0900 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Собранецькій, поз. 38. 

1.9. Гр. Хвуст Святославу Антоновичу земельної ділянки                                 

площею 0,0974 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Руській. 

1.10. Гр. Мирошниченко Михайлу Пантелеймоновичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Требішовській. 

1.11. Гр. Тупиця Юрію Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Требішовській. 

1.12. Гр. Білецькому Денису Миколайовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0719 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Загорській, б/н. 

1.13. Гр. Бенца Сергію Петровичу земельної ділянки                                 

площею 0,0966 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Сербської. 

1.14. Гр. Шулевка Юрію Васильовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Брестській, б/н. 

1.15. Гр. Маслей Олегу Васильовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0952 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Баб’яка. 

1.16. Гр. Баллі Роману Степановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз.36. 

1.17. Гр. Ус Роману Анатолійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 37. 

1.18. Гр. Бойко Володимиру Вікторовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 8. 

 

 



 3 

 

1.19. Гр. Продан Олександру Сергійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0777 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Томчанія. 

1.20. Гр. Колодницькому Борису Сергійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0595 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Миколаївській. 

1.21. Гр. Галушка Юрію Михайловичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Тюльпановій. 

1.22. Гр. Рибчич Любомиру Миколайовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0989 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 21. 

1.23. Гр. Тихоновському Валерію Тимофійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 27. 

1.24. Гр. Гоман Миколі Сергійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 24. 

1.25. Гр. Калитич Михайлу Михайловичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Запорізької. 

1.26. Гр. Зеленському Олексію Семеновичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 35. 

1.27. Гр. Рейпаші Василю Юрійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 16. 

1.28. Гр. Бабінчуку Андрію Володимировичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Колгоспній. 

1.29. Гр. Ниймет Андрію Юрійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Іспанській, поз. 20. 

1.30. Гр. Клембак Руслану Михайловичу земельної ділянки площею                      

0,0860 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Т. Ромжі. 

1.31. Гр. Суковатому Володимиру Анатолійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 23.  

1.32. Гр. Венцурику Володимиру Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 25. 

1.33. Гр. Колеснику Віталію Павловичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 26. 



 4 

 

1.34. Гр. Грішко Андрію Геннадійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 12. 

1.35. Гр. Хрульову Олександру Олександровичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі кварталу «Сосновий». 

1.36. Гр. Сомову Олександру Васильовичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі кварталу «Сосновий». 

1.37. Гр. Бундалет Олександру Володимировичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 19. 

1.38. Гр. Марко Петру Михайловичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 39. 

1.39. Гр. Паламарчук Олександру Анатолійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 29. 

1.40. Гр. Пекар Віталію Васильовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 3. 

1.41. Гр. Пирч Івану Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 13. 

1.42. Гр. Сніцаренку Тарасу Вікторовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 1. 

1.43. Гр. Кучмі Костянтину Ігоровичу земельної ділянки                                 

площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Саксаганського, поз. 14. 

1.44. Гр. Русенку Андрію Геннадійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0885 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Собранецької, поз. 33. 

1.45. Гр. Олейник Миколі Васильовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0628 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Тютюнової, поз. 1. 

1.46. Гр. Тушканову Павлу Ігоровичу земельної ділянки                                 

площею 0,0622 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Т. Ромжі, б/н. 

1.47. Гр. Шевченко Сергію Миколайовичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Руській. 

1.48. Гр. Перекрест Анатолію Валерійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0099 га для будівництва індивідуальних гаражів по                                 

вул. Собранецькій, 142. 



 5 

 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок учасникам бойових дій (в тому числі учасникам АТО) та їх 

родинам: 

 

2.1. Гр. Раковцій Роберту Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:51:001:0754) площею 0,0996 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Гвардійській та передати її у власність. 

2.2. Гр. Батьї Юлію Антоновичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:44:001:0305) площею 0,0800 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Райдужній, 29 та 

передати її у власність. 

2.3. Гр. Ріцко Іштвану Ласловичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:53:001:0787) площею 0,0700 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Журавлиній та 

передати її у власність. 

2.4. Гр. Пекарю Віктору Івановичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:53:001:0790) площею 0,0620 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Журавлиній та 

передати її у власність. 

2.5. Гр. Таращенку Віталію Володимировичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:53:001:0784) площею 0,0700 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Журавлиній та передати її у власність. 

2.6. Гр. Шурубор Олексію Володимировичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:53:001:0789) площею 0,0620 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Журавлиній та передати її у власність. 

2.7. Гр. Фединцю Юрію Юрійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:53:001:0786) площею 0,0680 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Журавлиній та передати її у власність. 

2.8. Гр. Майданик Василю Сергійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:53:001:0783) площею 0,0700 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Журавлиній та передати її у власність. 

2.9. Гр. Чурей Олександру Івановичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:53:001:0785) площею 0,0700 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Журавлиній та передати її у власність. 

2.10. Гр. Головатому Дмитру Костянтиновичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:67:001:0172) площею 0,0920 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в районі вул. Коритнянської, поз. 18 та передати її у власність. 

 



 6 

 

3. Відмовити у наданні учасникам бойових дій (в тому числі 

учасникам АТО) дозволів на підготовку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок: 

 

3.1. Гр. Вайда Леоніду Людвиговичу земельної ділянки                                 

площею 0,0378 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Міцкевича, 5 «а». 

3.2. Гр. Молнару Віталію Юрійовичу земельної ділянки площею                 

0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. О. Хіри, б/н. 

3.3.Гр. Маркович Василю Михайловичу земельної ділянки                                 

площею 0,0835 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. О. Хіри, б/н. 

3.4. Гр. Шляхта Андрію Андрійовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0900 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Іспанській, поз. 33. 

3.5. Гр. Пайда Івану Івановичу земельної ділянки                                 

площею 0,0690 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Тімірязєва. 

3.6. Гр. Россоха Сергію Володимировичу земельної ділянки                                 

площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Брестської-Мондока. 

3.7. Гр. Туряниці Ігорю Володимировичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Баб’яка. 

3.8. Гр. Маковічуку Василю Дмитровичу земельної ділянки                                

площею 0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Ф. Тихого. 

3.9. Гр. Лецо Павлу Павловичу земельної ділянки                                 

площею 0,0950 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Руській. 

3.10. Гр. Надь Еріку Михайловичу земельної ділянки                                 

площею 0,0271 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. М. Божук, б/н. 

3.11. Гр. Арендаренку Євгенію Вікторовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в мікрорайоні «Садовий». 

3.12. Гр. Мула Івану Васильовичу земельної ділянки                                 

площею 0,0909 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Канальної. 

3.13. Гр. Зієгману Йосипу Йосиповичу земельної ділянки                                 

площею 0,0560 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Черешневій. 

3.14. Гр. Мешко Тарасу Богдановичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. О. Хіри. 



 7 

 

3.15. Гр. Козьмі Івану Стефановичу земельної ділянки                                 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Теодора Ромжі. 

 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 


